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Itlazwa i adaes organu podatkowego

NACZELNTK UBZEDU SKARBOWEGO W DZ|AI_DOWtE
MARII SKT.ODOWSKIEJ-CURIE 35A, 13-2OO DZIALDOWO
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ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWERDZAJACE STAN ZALEGT-OSC!

2. Koleiny nr egz / liczba egemplarzy

A" DANE WNIOSKODAWCY

5711602078
5. Data uro(henia (dziei - miesi4c' rck)

A.1. DANE IDENryfl KACYJNE
3. ldentyf ikator podatkowy

4. Nazwa petna / Nazwisko, pierwsze imie
GI\.4 I NA.I\.4IASTO DZIALDOWO

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

'12. Nr lokalu

12

7

11

WAFI Nil I N SKO-MAZU RSKI E

15. Poczta

DZIALDOWO
14. Kod pocztowy

13-200

'10. Lrlica

ZAMKOWA
I 3. Mieiscowqac

DZIALDOWO

6. Krai

POLSKA

9. Gmina

DZIALDOWO

8. Powiat

DZIALDOWSKI

Odpowiednie cesci t, lt i lt wypelnia sP w ateanosci od 4darEgo ptez wnbd<dawq atues! infomaqi.

wyrnienionego w czesci A,

wg stanu na dziei . 17:05:2018

wynoszq ogolem XXXXXI(XXXXXXII zl, slownie: xxxlxxxxlxxxxxxxxxxxxxlxxXx{xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytutu

zaokres. .. .. w kwocie

z tego, z tylutu

zaokres. .. w kwocie

z tego, z tytulu

za okres w kwocie

z tego, z tytufu

zaokres.. .. w kwocie
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l. Za6wiadcza sie,2e nie ujawniono zaleglo6ci podatkowych /r*lmi@tr$oifiigffioa--)wnioskodawcy,
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"ll. Zaswiadcza sie, 2e nie u.iawniono odsetek za zwtoke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
O rdynacja podatkowa /
Oqqfifloffswdmffi ") wnioskodawcy, wymienionego w czesci A,

ws stanu na dzie6 ]*9.5":?9LP

wynoszq og6lem zl, slorvnie:

z tego, od zaliczki

za okres. ...... w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

zaokres. ...... wkwocie zl,

z tego, od za liczki

zaokres. ...... w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

zaokres. ...... wkwocie zl.

lll. vt it€otpol) ")

kwota zl zostala odroczona do dnia . . . 
rj,,ii..;,;,,i"..;*l

kwota zl zostala odroczona do dnia . . . . . (;;..;,;,i!..;*l .

kwota zl zostala odroczona do dnia

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

zl zostala tozlozona na

zl.zostala tozlozona na

zl zostala rozlozona na

zl zostala tozlo2ona na

rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu

rat, z lerminem platnosci ostatniej raty w dniu

rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu

rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu

lV. iril|Er*srie[)ge(ulntrIlritrfr{ofa(frlXrrirosgom@A.iriSo ")
I 2a 2ha c zyt w laaciw y kw a dral

1 . jest prowadzone postepowanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiezai wnioskodawcy

O,.,"* Q z. 
"r"

2. jest prowadzone postepowanie w sprawach o pzest?pstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E ,.,"* E ,. n'"

V,Napodstawieart.3O6eSsorazwzwiEzkuzart.3O6esTustawyzdnia29sierpnia'lgg7r.-Ordynacjapodatkowa
informuje sie, 2e ,Bax/ nie jest..) prowadzone postepowanie majace na celu ustalenie Iub okr;Slenie wysokosc
zobowiEzai wnioskodawcy lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa albo postepowanie majace na celu uslalenie lub okre6lenie wysokosci zobowiezah
wnioskodawcy lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dria 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa zostalo zakof czone.

zAS-W,., 2,

zl zostala odroczona do dnia
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Vl..-) Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysokosci

slownie

Vll. .'l xirpobmnerootrryrdrerherve*naoq(filcr**

Vlll. *) ffdpo$tgerx{ftomeHfidfiao] / zwolniono od oplaty skarbowej 
.') 

na podstawie .

- qf! 7.p|<t 9.qqtqyyy I dnia Jg.liqtgpede ?999 {..9 9pq9!q gkaQgwej D?.q..4 ?ptp r, p9z:.1.q?7.2.?.4ry:
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(podpis z podaniem imienia i nazujska sianowiska sluzbowego, a jeZeli zaswiadczenie zostalo wydane wlormie(piecze6 urzQdowa, jezeli za6wiadczenie nie
jest wydawane wlormie dokumentu

elel(ronicznego)
dokumentuelektronicznego kwalilikowany elektroniczny lub podpis poh,vierdzony p rotilem zauianlm ePUAP)

") Wypehie w przypadku wydania zaswiadczenia na wiQcej niz jednym egzemplarzu druku

.') Niepotrzebne skresli6.

1)Jezeli zaplata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami za zwloke lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje si?, 2e odpowiednio podatnik, platnik lub inkasent do dnia
upl) /vu termin6w, o kt6rych mowa w art. 49 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zalegtosci podatkowych
(art. 306e S 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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